



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

ENGHuset SKARRILD APS

SDR. OMMEVEJ 23, 6933 KIBÆK

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. februar 2023

Peter Ausum Nielsen

CVR-NR. 34 59 43 17

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Enghuset Skarrild ApS Sdr. Ommevej 23 6933 Kibæk
	CVR-nr.: 34 59 43 17
	Stiftet: 15. juni 2012
	Kommune: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Ausum Nielsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 608 tkr. hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOTAB		-42.245	-46.880
Andre finansielle indtægter.....		252.594	403.633
Andre finansielle omkostninger.....		-989.165	-3.692
RESULTAT FØR SKAT		-778.816	353.061
Skat af årets resultat.....	1	171.089	-77.880
ÅRETS RESULTAT		-607.727	275.181
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		117.800	200.000
Overført resultat.....		-725.527	75.181
I ALT		-607.727	275.181

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Udskudte skatteaktiver.....		171.089	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		61.351	0
Tilgodehavender.....		232.440	0
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	2	3.874.560	4.695.787
Værdipapirer.....		3.874.560	4.695.787
Likvide beholdninger.....		80.645	321.763
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.187.645	5.017.550
AKTIVER.....		4.187.645	5.017.550
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		3.983.845	4.709.374
Forslag til udbytte.....		117.800	200.000
EGENKAPITAL.....		4.181.645	4.989.374
Selskabsskat.....		0	22.176
Anden gæld.....		6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.000	28.176
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		6.000	28.176
PASSIVER.....		4.187.645	5.017.550
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	80.000	4.709.372	200.000	4.989.372
Forslag til resultatdisponering.....		-725.527	117.800	-607.727
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-200.000	-200.000
Egenkapital 31. december 2022.....	80.000	3.983.845	117.800	4.181.645

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	77.880	
Regulering ikke afsat udskudt skat tidligere år.....	-171.089	0	
	-171.089	77.880	
Andre værdipapirer og kapitalandele			2
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Noterede værdipapirer	
Dagsværdi 31. december 2022.....		3.874.560	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		-945.702	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			3
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.			
